SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐÔNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /TM-BMT

	Đông Hưng, ngày      tháng     năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Hàng hóa phục vụ Tết Nguyên đán Ất Tỵ – Năm 2025

Kính gửi: Các nhà sản xuất, cung cấp, kinh doanh tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng đang có nhu cầu mua sắm hàng hóa phục vụ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán mua sắm: Mua sắm quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 cho viên chức, người lao động, Bệnh viện kính mời các đơn vị sản xuất, cung cấp kinh doanh hàng hoá báo giá, chi tiết như sau.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, Thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
2. Cách thức tiếp nhận báo giá (một trong 2 cách sau) :
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng
Địa chỉ: Tổ 2, Thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình
Số điện thoại: 02273.851.211
- Nhận qua email: tochuchanhchinhbvdkdh@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 22 tháng 11 năm 2024 đến trước 16 giờ 30 phút ngày 28 tháng 11 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Danh mục hàng hoá cần báo giá
(Chi tiết tại Phụ lục 01 kèm theo)
III. Nội dung yêu cầu báo giá:
-	Nội dung của Bảng chào giá. (Theo tại Phụ lục 02 kèm theo)
-	Giá đã chào bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển, giao hàng tận nơi.
-	Hình thức gửi chào giá: Bản giấy hoặc bản scan (có đầy đủ chữ ký và đóng dấu đỏ người đại diện pháp luật của công ty).
Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của các đơn vị sản xuất, cung cấp, kinh doanh  tại Việt Nam quan tâm, chào giá.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CNTT (đăng tải);
- Lưu: VT.

	ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Anh Tuấn

4

Phụ lục 01
DANH MỤC HÀNG HOÁ CẦN BÁO GIÁ

	STT
	Tên hàng hoá
	Đơn vị tính
	Số lượng dự kiến
	Mô tả hàng hoá
	Hãng sản xuất, Nước sản xuất, Thương hiệu (tham khảo)

	1
	Bánh quy hộp thiếc
	Hộp
	552
	- Thành phần: Bột mì, dầu dừa, đường shortening, hạt mè, cơm dừa sấy, sữa tươi, sữa bột nguyên kem,…
- Đựng trong hộp thiếc, có túi giấy, trọng lượng 475,2g
- Hàng có xuất xứ, nguồn gốc rõ ràng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;
- Hàng mới (sản xuất từ tháng 11/2024 về sau).
	Thương hiệu: Goute (ORION) 475,2g

	2
	Hạt điều tươi rang củi 500gram
	Hộp
	552
	- Thành phần: 100% Hạt điều Việt Nam, đã chế biến, rang củi (không rang muối);
- Đóng hộp nhựa tròn, trọng lượng 500gram;
- Hàng có xuất xứ, nguồn gốc rõ ràng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;
- Hàng mới (sản xuất từ tháng 11/2024 về sau).

	3
	Cà phê hòa tan
	Hộp
	552
	- Thành phần: Cà phê hoà tan, Đường, bột kem cà phê…;
- Đóng trong hộp giấy, quy cách (18gx16gam);
- Hàng có xuất xứ, nguồn gốc rõ ràng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;
- Hàng mới (sản xuất từ tháng 10/2024 về sau).
	Thương hiệu: Nescafe

	4
	Đường mía tinh luyện
	Túi
	552
	- Thành phần 100% đường mía, đóng túi hàn miệng, trọng lượng 1kg;
- Hàng có xuất xứ, nguồn gốc rõ ràng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;
- Hàng mới (sản xuất từ tháng 8/2024 về sau).

	5
	Bột ngọt (Mì chính)
	Túi
	552
	- Thành phần: Mononatri L-Glutamat tinh khiết 99%, dùng trong thực phẩm.
- Loại hạt nhỏ (cánh nhỏ) đóng túi hàn, trọng lượng 1kg
- Hàng có xuất xứ, nguồn gốc rõ ràng, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;
- Hàng mới (sản xuất từ tháng 8/2024 về sau).
	Thương hiệu: Ajinomoto

	6
	Túi chúc mừng năm mới
	Cái
	[bookmark: _GoBack]552
	- Túi giấy đựng quà Tết, kích thước: 34cm x 46cm x 13cm;
- Màu đỏ, trên túi in chữ “Chúc mừng năm mới”

Phụ lục 02
Mẫu bảng chào giá

BẢNG CHÀO GIÁ
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng

Trên cơ sở Thông báo mời báo giá của Bệnh viện Đa khoa Đông Hưng, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] chào giá các danh mục hàng hoá, như sau:
	STT
	Tên hàng hoá
	Mô tả, tính năng, thông số cơ bản
	Hãng sản xuất
Nước sản xuất
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu
có)
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1

	2

	…

· Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày chào giá.
Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của hàng hoá trong Bảng chào giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	…., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))